10

Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАЛОВИШЕРСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

	О назначении старосты деревни Пустая Вишерка Маловишерского городского поселения

Принято Советом депутатов Маловишерского городского поселения      августа 2024 года

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 11.1 Устава Маловишерского городского поселения Маловишерского муниципального района Новгородской области (далее Маловишерское городское поселение), протоколом схода граждан деревни Пустая Вишерка Маловишерского городского поселения от 20 июля 2024 года
Совет депутатов Маловишерского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Назначить старостой деревни Пустая Вишерка Маловишерского городского поселения Ермолицкого Андрея Валерьевича.

2. Опубликовать решение в муниципальной газете «Маловишерский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Маловишерского муниципального района Новгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Проект подготовил:

Председатель комитета

организационной и кадровой работы                                           О.А. Цейтер

Заведующая юридическим отделом                                              Е.В. Филимонова